[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2012 г.

№ 47
г. Сертолово

Об определении мест складирования

снега, убранного с улично-дорожной

сети города Сертолово

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в   целях   создания  благоприятной  дорожной  и  экологической обстановки,  связанной  с  уборкой  городских  территорий  и  улиц
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место складирования снега, убранного с улично-дорожной сети города Сертолово, в северо-западной части мкр. Сертолово-2 города Сертолово справа по ходу движения по дороге мкр. Сертолово-2 – мкр. Черная Речка за пределами жилой зоны согласно приложению № 1 к постановлению.
2. В период интенсивного снегопада определить место временного складирования и перегруза снега, убранного с улично-дорожной сети города Сертолово, в районе расположения бывшего летнего учебного лагеря Министерства обороны РФ за пределами жилой зоны согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово Ленинградской области Тыртова В.А.
Глава администрации

Ю.А.Ходько
[image: image2.jpg]IIpunooicerue Nol

YTBEPXXJIEHO

[IOCTAHOBJIEHHEM aIMUHUCTPALIHU

MO Ceptonoso

ot «16» @pelm"aavuu 2012 No A+

CXEMA

PACHOJIOKEHHS MECT CKIAAMPOBAHMS, BPEMEHHOT0 CKIAAMPOBAHUA U Neperpy3a cHera,
yOpaHHOro ¢ yJIH4YHO-10POKHOH ceTu ropoaa CeprosioBo.

| Gep a2
*ocua b

aep g
ocuna

]
3zt

YCIJIOBHBIE OBO3HAYEHNM A:

A -MECTO CKIaaupOBaHUA CHETA

exb 320
don Pz

D -MECTO BPEMEHHOI0 CKIAAUPOBAHHS U
eperpysa cHera

iy
PR